

BOSTAD



Cool Globe håller kylan, men med en täljstensplatta i botten håller den i stället värmen, 1 325 kronor, smartasaker.se.

FOTO: SMARTASAKER.SE



Nötgömma i glas, Royaldesign, 799 kronor.

FOTO: ROYALDESIGN.SE

Fiffig förvaring för matglada

Mat är gott och vackert. Med snygga grejer blir det roligt att öppna kylskåpet, lockande att ta fram lunchlådan och läckrare att duka fram picknicken. Det finns skraddarsydda förpackningar för allt.

På former är så fina som naturens egna. Frukt, grönsaker, nötter och bär har de mest fantasifulla mönster och vackraste färger man kan tänka sig. Inte konstigt att formgivare i alla tider inspirerats och försökt efterlikna och använda sig av dem.

ibland måste man ta maten med sig, packa ner den i en rygsäck eller förvara i

ett kylskåp – då kan den behöva hjälp för att klara sig helskinnad.

En banan är mer apötretande när den inte är mosad. Utflyktsmackorna är smarrigare när ingen råkat sätta sig på dem och hemma känns maten godare när man slipper duka fram den i fula kartonger.

Kallt eller varmt, släktligt eller bara skojigt och lättsamt – det finns förpackningar för alla tillfällen. Låt dig inspireras!

Anna-Klara Fresk Aspegren

TT Spektra



Glassig kyttförvaring. Matlådan Frozypack 150 kronor, Designorget.

FOTO: DESIGNORGET



Avslöjande singelförpackning för gul och vit lök, 29 kronor respektive 25 kronor, Ahlens.

FOTO: AHLENS



Sött och surt. Tesil av silikon, 59 kronor, Bagaren & Kocken.

FOTO: BAGAREN & KOCKEN



För hårdkokta kokor. Microägget, 75 kronor, Design-

orget.



Dags för elva-kaffe? Cupcake kaffeburk, 99 kronor, milq.se.

FOTO: MILQ.SE

Budgettips

Vill du inte köpa en onödig låda eller burk så finns det många enkla och fina idéer för hemmagjorda snyggslador. Diska ur en glasslåda av plast

och rita ett roligt mönster runt om med en vattenfast tuschpenna eller klästra en bård runt burkkanten. **En klassiker** är att

klippa till ett tyg eller ett tärpapper och sätta fast med gummiband över ett burklock.

Tomma glasburkar kan tvättas ur och bli

ny förvaring. Skriv en pigg morgonhälsning på en etikett så blir burken perfekt till frukostmüsli. (TT Spektra)



Smarta boxar som håller brödet färskt längre, 299 kronor på Lagerhaus.

FOTO: LAGERHAUS



Fina termosen Elefanter från Blafre kostar 279 kronor på favoritsaker.se.